Утверждаю:
И.о Директора
ГКП на ПХВ «Областной центр психического здоровья»
 при Управлении здравоохранения Акмолинской области

Батлуков М.А._______________
Дополнения к Протоколу №3 от 27 января 2023г.
итогов проведения закупа реактивов
способом запроса ценовых предложений
(объявление №3 от 19.01.2023г.)

«02» февраля 2023г.
 Заказчик: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения Областной центр психического здоровья» при управлении здравоохранения Акмолинской области, 020000, г. Кокшетау, ул. Ауельбекова 36.

В соответствии «Правил об организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» в целях выполнения процедур закупа  комиссия в составе: Мухамедьяровой Г.У.- руководителя наркологической службы, Исабаевой А.Б. – главного бухгалтера, Моисеенко Т.Г. - юриста, Липатовой Н.В. - зав. аптекой, Сандыбаевой А.Д. - бухгалтера по гос.закупкам
РЕШИЛИ:
1. Утвердить итоги закупа реактивов способом запроса ценовых предложений от 19.01.2023г.
2. На основании подачи одного ценового предложения по закупу реактивов, способом запроса ценовых предложений, признать Победителем:
            ТОО «Экофарм» по лотам №8,  № 12, № 15, № 16  на общую сумму 103 400  тенге.

[bookmark: _GoBack]
Мухамедьярова Г.У.___________________ руководитель наркологической службы
Исабаева А.Б. ___________________ главный бухгалтер
Моисеенко Т.Г.  ___________________ юрист
Липатова Н.В.___________________ зав.аптекой
Сандыбаева А.Д.___________________ бухгалтер по гос.закупкам